KONZULTACNI
HODINY

ZS 2025/26

29.9.2025 - 11.1.2026

Zmeny v konzultacnich hodinach
sledujte na osobnich strankach
vyucujicich!

NOVE PROSTORY
6. PATRO CN!!



Kancelar CN 635: Vedouci katedry

PhDr. Martin Skopek, Ph.D.

= martin.skopek@ujep.cz | 8 47528-3510|
= www.martinskopek.cz

Utery:  08:30-10:30
Patek: 09:30-10:30

Nepfitomnost: 22. - 26. 9., 8. - 10.10., 25. 11. (kurzova vyuka)

Poznamky: Konzultace online formou probihaji pouze
na zakladé predeslé domluvy na BBB:

http://blue.ujep.cz/b/mar-j7w-jmz



http://blue.ujep.cz/b/mar-j7w-jmz

Sekretariat - CN 634

Martina Stankova
= martina.stankova@ujep.cz | 8 47528-3210

Ufedni hodiny:

Pondéli: 9:00-10:30 + 13:30-14:30
Utery: 8:30-10:30
Streda: 9:00-10:30 + 13:30-14:30
Ctvrtek:  8:30-10:30
Patek: 8:30-10:30

NEPRITOMNOST: viz stranky KTVS (kontakty)



Kancelar CN 633/dékanat:

Doc. PhDr. Stefan Balké, Ph.D.

=1 stefan.balko@ujep.cz
B 47528-3239 | B 47528-3122 (dékanat)

Utery:  10:00-11:00 (dékanéat PF)
Patek: 09:00-11:00 (dékanat PF)
KH vzdy po pfedchozi dohodé

Mgr. Lenka Cerna, Ph.D.

= |enka.cerna@ujep.cz | B 47528-3218 (SH)

Utery:  9:30-11:00 CN 633
Patek: 9:30-11:00 CN 633
Aktualni zmeény KH sledujte a osobnich strankach.




Kancelar CN 643:

PhDr. Hana Kabesova, Ph.D.

= hana.kabesova@uijep.cz | B 47528-3525
=www.hanakabesova.cz

Pondéli: 11:00-12:00 Horeni KT1
Patek: 09:00-11:00 CN 643
Jiné: dle domluvy, nebo online formou

https://blue.ujep.cz/b/phd-fh6-v4dm

Nepritomnost:
22.-24.9. 2025 zahranicni konference
29.10.-7.11. 2025 dovolena

Mgr. Tomas Polivka, Ph.D.

= tomas.polivka@ujep.cz | B 47528-3525

Pondéli: 9:15-10:15

Nepritomnost:
Zapoctové a zkouskové terminy:
Sledujte prosim webové stranky kvuli pfipadnym zménam!!!



https://blue.ujep.cz/b/phd-fh6-v4m

Kancelar CN 641:

Doc. PhDr. Jana Pysna, Ph.D.

= jana.pysha@ujep.cz
= www.osobnistranky.webnode.cz

Streda: 8:30-9:30 CN 641
Patek: 9:00-11:00 CN 641

PhDr. Dominika Petru, Ph.D.

= dominika.petru@ujep.cz © www.petru.estranky.cz

Utery: 9:00- 10:00 CN 641
Patek: 10:00-12:00 CN 641
zmeény sledujte pres QR kéd, KH pro zav. prace domluvte pfedem mailem




Kancelar CN 645: Externisté

PaedDr. Marcel Zak

(externi vyucujici)
= marcel.zak@ujep.cz | B 47528-3239

POUZE PO VZAJEMNE DOHODE

PaedDr. Ladislav Valter

(externi vyucujici)
= |adislav.valter@ujep.cz | B 47528-3238

POUZE PO VZAJEMNE DOHODE

PaedDr. Oto Louka, CSc.

(externi vyucujici)
= oto.louka@uijep.cz | B 47528-3220

Dle emailové nebo telefonické dohody
T.. 602332977



Kancelar CN 640:

Magr. Ilva Balko, Ph.D.

= jva.balko@ujep.cz | 8 47528-3238

Utery:  08:30-10:30 CN - 640
Patek : 08:30-09:30 CN - 640

Poznamky: KH - po predchozi domluvé. Po domluvé Ize konzultovat i
v jiny den.

Mgr. Jitka Vaneckova, Ph.D.

= jitka.vaneckova@uijep.cz | B8 47528-

Streda: 11.30-12.15 Plavecka hala Klise
Patek: 9.30-11.45 CN 640 (dle vyuky 17.10.; 7. 11.; 14.11. od
9.00 plavecka hala Klise)

Poznamky: Pro kombinované studium moznost domluvy KH a ZKi
mimo vypsané hodiny. Po predchozi domluvé mozno i distancne v

mistnosti http://blue.ujep.cz/b/jit-zyv-vot-rcc


http://blue.ujep.cz/b/jit-zyv-vot-rcc

Kancelar CN 631:

Doc. PaedDr. Ladislav Blaha, Ph.D.

= ladislav.blaha@ujep.cz | 8 47528-3219

Pondéli: 16:00-18:00 - dékanat
Patek: 08:00-09:00 - kancelar CN 6.31

Nepritomnost:
Konzultace online formou na BBB

http://blue.ujep.cz/b/lad-bjj-mbm-g3j

probihaji pouze na zakladé predeslé domluvy.


http://blue.ujep.cz/b/lad-bjj-mbm-g3j

Kancelar CN 638

Zmeny v konzulta¢nich hodinach sledujte na osobnich strankach vyucuiicich.

[=] sertefls [m]

Mgr. Jan Hnizdil, Ph.D.

= jan.hnizdil@ujep.cz | B 475283517 |

Pondéli: 9:30—-10:30 SH ¢. dv. 638
Patek: 9:00-11:00 SH ¢. dv. 638

Nepritomnost: 8.-11.9., 20.-27.9.(vycvikové kurzy), 17.-19.9 (Télo UL)



Kancelar CN 642

Mgr. Jiri Nechvatal
= jiri.nechvatal@ujep.cz | B 47528-3220

Utery 12:00-14:00

Nepritomnost: 9.9.
Poznamky: Po predchozi domluvé mozno i distanc¢né v mistnosti

https://blue.ujep.cz/b/mgr-gvz-rwk-ptl

Mgr. Jakub Sevcovic, MA

= jakub.sevcovic@ujep.cz | 8 720195590

Utery:  16:00 -17:30
Patek: 3.710.2025 8:00-8:50, 10.70.2025 8:00-8:50, 17.10.2025 8:00-8:50
Ostatni terminy po predchozi domluvé i distan¢ni formou mozno domluvé e-mailem.

Nepritomnost: 24.-31.10.2025


https://blue.ujep.cz/b/mgr-gvz-rwk-ptl

Kancelar CN 637 - zastupce vedouciho a tajemnik KTVS

Mgr. Lenka Vojtikova, Ph.D.

= lenka.vojtikova@uijep.cz | B 47528-3516

Po 9:30-10:30 Zmény v KH:

Pa 9:30-11:30 'i'i'-"En-!I'
b :
[ |

Lépe pfedem potvrdit e-mailem, v nutnych pfipadech telefon (775657653)

Planovana nepfitomnost: 28.-29.8. (TéloOlomouc), 8.-11.9. (kurz), 17.-19.9. (TéloUsti

Mgr. Martin Nosek, Ph.D.

= martin.nosek@ujep.cz | B 47528-3516

Utery:  12:30 —14:30 hod

Patek: 9:00 —10:00 hod (mimo v dobé vyuky KS)
Jinak dle emailové dohody.

Nepritomen: 7.11.,7.-12.12.

Rozvrh zimni semestr:




Prof. MUDr. Ladislav Pysny, CSc., MPH
= ladislav.pysny@ujep.cz |

a

https://ladislav-pysny5.webnode.cz

Kancelar CN 630

KH podzim 2025/2026

od zacatku vyuky poté vzdy
Stfeda 12.30-14:00

Patek 12.00-13:00



https://ladislav-pysny5.webnode.cz

Kancelar CN 644
Mgr. David Cihlar, Ph.D.

= david.cihlar@ujep.cz | & 47528-3217

Streda: 12:00 —-13:00 hod
Patek: 9:00 -11:00 hod

Mgr. Jan Kresta, Ph.D.

= jan.kresta@ujep.cz | 8 47528-3527

budova PF, 6.patro, kancelar ¢. 644

stfeda 13.00-13.30

patek 9.00-11.30 h (mimo dny/hodiny kolidujici vyuky v kombi studiu, viz mij
rozvrh ve Stagu)

hfisté FK Usti n. L. (Masarykova ul., umé&l4 trava)
pouze konzultace s ohledem na praktické dovednosti fotbalu nebo emailem
dohodnuté zaleZitosti (sraz vzdy v pocatecni ¢as konzultace)
nepritomnost:

zmeény zde:




PREDLOHA
Zachovejte, prosim, navrzeny format,
dekuiji!

Kancelar 000: Pracovni fce
Vyuka v LS 2020/2021 (1.1.-31.12.2020)

Titul, Jméno Prijmeni, titul (externi vyuc.)
= email@ujep.cz | & 00000-0000 (SH), 00000-0000 (HO) | = www.ujep.cz

Pondéli:  00:00-00:00
Utery: 00:00-00:00
Patek: 00:00-00:00
01.01.: 00:00-00:00 (napf. pouze po predchozi domluvé)
15.02.. 00:00-00:00

Nepritomnost: Text
Poznamky: Text
Zapocty: Text
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